



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIM
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Documento nº 1344
[Handwritten signature]

ATA DA SESSÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO PARA ABERTURA E JULGAMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO DAS EMPRESAS REMANESCENTES (QUE AINDA NÃO TIVERAM SEUS ENVELOPES ABERTOS) DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2018 - PMB

Às 09:30 do dia 20 de setembro de 2018, no endereço (PÇ JOSÉ MARIA DE PAIVA MELO, 26 - CENTRO, CEP: 49.360-000), na cidade de BOQUIM, reuniram-se na sala de licitações da PREFEITURA MUN. DE BOQUIM, perante a Pregoeira e a Equipe de Apoio constituída pela Portaria nº 1, de 02 de Janeiro de 2018, para proceder com abertura e julgamento dos envelopes de habilitação das empresas remanescentes (que ainda não tiveram seus envelopes abertos) já classificadas no Pregão Presencial nº 08/2018 cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS, tendo como critério de julgamento o MENOR PREÇO. Chegado o dia e hora marcada para início da sessão, não compareceu nenhuma empresa ao certame. Iniciando os trabalhos, a Pregoeira juntamente com a equipe de apoio procedeu com a abertura dos envelopes contendo os documentos de habilitação, constatando que as empresas **JKM COMÉRCIO INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES e MARIA L CAMINHA**, atenderam a todas as exigências do instrumento convocatório, restando assim HABILITADAS, as empresas **GRÁFICA VITÓRIA, JF GRÁFICA E EDIÇÕES EIRELE ME, MANOEL MESSIAS FILHO COMÉRCIO VAREJISTA ME e STILL GRÁFICA E ENCADERNADORA**, foram INABILITADAS por descumprir o item 9.4 do edital, tendo em vista que a mesma não se fez presente para apresentar as vias originais dos atestados de capacidade técnica, impossibilitando que a Srª Pregoeira pudesse realizar a conferência. Dando seqüência a Pregoeira verificou quais empresas estavam como remanescentes nos itens onde as empresas acima citadas foram inabilitadas. Onde verificou que dentre a nova distribuição de itens apenas as empresas **BV.CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E INCORPORAÇÕES LTDA EPP e GILSON COSTA ME**, onde procedeu com a abertura dos envelopes contendo os documentos de habilitação, constatando que foram INABILITADAS por descumprir o item 9.4 do edital, tendo em vista que a mesma não se fez presente para apresentar as vias originais dos atestados de capacidade técnica, impossibilitando que a Srª Pregoeira pudesse realizar a conferência. Mais uma vez dando seqüência a Pregoeira verificou quais empresas estavam como remanescentes nos itens onde as empresas acima citadas foram inabilitadas. Onde verificou que dentre a nova distribuição de itens (conforme relatórios em anexo), as empresas agora classificadas já estão todas declaradas HABILITADAS. Ficando o resultado final de acordo com os relatórios anexados a esta ata. Nada mais havendo para deliberar, determinou a Pregoeira que fosse lavrada a presente ata, que segue assinada por todos os presentes.

[Handwritten signature]
GABRIELA ASSUNÇÃO OLIVEIRA
PREGOEIRA

[Handwritten signature]
ALINE RAMOS DA SILVA
EQUIPE DE APOIO

[Handwritten signature]
VALÉRIA DOS SANTOS RODRIGUES
EQUIPE DE APOIO



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUN. DE BOQUIM
MAPA DE APURAÇÃO POR FORNECEDOR

Nº DO PROCESSO: 08

Nº DO EDITAL: 08/2018

Documento nº 1345
Gr

ITEM	MARCA	QTD	UND	VALOR:	TOTAL
FORNECEDOR CPF: 07189641000185					
NOME: EDSANDRA DE JESUS SANTOS GOES RAZÃO SOCIAL: EDSANDRA DE JESUS SANTOS GOES					
ENDEREÇO: AV. ADEMAR FONTES, 04, Número: - Bairro: CENTRO. Localizado em RIO REAL - BA					
ITENS					
1	ABANADOR/LEQUE, DESCRIÇÃO: SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE ABANADOR/LEQUE, DESCRIÇÃO: SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE ABANADOR, PARA DIVULGAÇÃO DE MARCA, CONFECCIONADA EM PAPEL TRÍPLEX 220G/M² COM CORTE ESPECIAL EM FAÇA NA MEDIDA 25X19CM, 4/0 CORES (FRENTE COLORIDA E VERSO SEM IMPRESSÃO) QUALIDADE FOTOGRÁFICA.	GRÁFICA REAL	1600.00	UN	0,27 432,00
2	ADESIVO PARA CARROS, 15X40CM, EM VINIL, IMP. DIGITAL	GRÁFICA REAL	860.00	UN	0,29 249,40
3	BANNER, EM LONA VINILICA COM IMPRESSÃO DIGITAL, SEM BANNER, EM LONA VINILICA COM IMPRESSÃO DIGITAL, SEM LIMITES DE LARGURA E /OU ALTURA	GRÁFICA REAL	92.00	M2	19,90 1.830,80
	CARIMBO AUTOMÁTICO (CARÇA), AUTOENTINTADO, COM REFIL	GRÁFICA REAL	166.00	UN	7,95 1.319,70
	CARIMBO AUTOMÁTICO (CARÇA), AUTOENTINTADO, COM REFIL DE TINTA PRETA, NA DIMENSÃO 38MM X 14MM.				
5	CARTÃO DE AGENDAMENTO DE ATUALIZAÇÃO CADASTRAL.	GRÁFICA REAL	6000.00	UN	0,06 360,00
	CARTÃO DE AGENDAMENTO DE ATUALIZAÇÃO CADASTRAL. CADÚNICO TAMANHO 15x30CM 4x4, OFF-SET 180G DUAS DOBRAS.				
6	CARTILHA MIOLO E CAPA, DIMENSÕES: 13,8CM (LARGURA) X 15CM	GRÁFICA REAL	3000.00	UN	1,95 5.850,00
	CARTILHA MIOLO E CAPA, DIMENSÕES: 13,8CM (LARGURA) X 15CM (ALTURA) FORMATO FECHADO; 20 PÁGINAS (INCLUINDO CAPA E CONTRACAPA); 4X4 CORES; PAPEL COUCHÊ 90 G/M2, BRANCO, GRAMPEADO EM 02 PONTOS, EM FORMA DE CANOA, PREFERENCIALMENTE FSC; EM OFFSET (FOTOLITO).				
7	CERTIFICADOS 210X300 MM, 4X0 CORES TINTA ESCOLA EM OFF-	GRÁFICA REAL	3120.00	UN	0,07 218,40
	CERTIFICADOS 210X300 MM, 4X0 CORES TINTA ESCOLA EM OFF-SET 180G. FOTOLITO.				
8	"CONFECCÃO DE PANFLETOS 15X21CM, 04 CORES. COUCHÊ 90	GRÁFICA REAL	11100.0	UN	0,05 555,00
	"CONFECCÃO DE PANFLETOS 15X21CM, 04 CORES. COUCHÊ 90 GRAMAS. FOTOLITO INCLUSO "				
9	CONVITES PERSONALIZADOS 20X15 CM, 4X4 CORES TINTA	GRÁFICA REAL	5100.00	UN	0,21 1.071,00
	CONVITES PERSONALIZADOS 20X15 CM, 4X4 CORES TINTA ESCALA, EM LINHO TELADO, BRANCO.				
10	CRACHÁ FUNCIONAL PRODUZIDO EM PVC NO FORMATO CR-80	GRÁFICA REAL	180.00	UN	4,95 792,00
	CRACHÁ FUNCIONAL PRODUZIDO EM PVC NO FORMATO CR-80 (85MMX54MM E ESPESSURA 0,76MM), PRÉ-IMPRESSO EM 3/2 CORES, FOTOGRAFIA DIGITALIZADA, PERSONALIZAÇÃO DE DADOS VARIÁVEIS E SUPORTE PLÁSTICO DO TIPO ENCAIXE PARA PROTEÇÃO DO CHACHÁ.				
11	ENVELOPE PRONTOS 22X32CM, 1X0 COR, COM LOGOMARCA	GRÁFICA REAL	1250.00	UN	0,26 325,00
	ENVELOPE PRONTOS 22X32CM, 1X0 COR, COM LOGOMARCA COLORIDA				
12	ETIQUETA ADESIVA IMPRESSOS COLORIDA A FRENTE 21X7,5	GRÁFICA REAL	950.00	UN	0,32 304,00
	ETIQUETA ADESIVA IMPRESSOS COLORIDA A FRENTE 21X7,5 COLORIDO OFF SET 180G				
13	FAIXA COLORIDA: FAIXA COLORIDA EM LONA MEDINDO 1,00 x	GRÁFICA REAL	76.00	UN	79,00 6.004,00
	FAIXA COLORIDA: FAIXA COLORIDA EM LONA MEDINDO 1,00 x 5,00m COM ACABAMENTO DE MADEIRA. SENDO ARTES DIFERENTES PARA CADA UNIDADE SOLICITADA.				
14	FOLDER EM PLOCROMIA NO FORMATO DE 31X45CM,	GRÁFICA REAL	4400.00	UN	0,14 616,00
	FOLDER EM PLOCROMIA NO FORMATO DE 31X45CM, CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHÊ, COM GRAMATURA DE 150GR EM 02 DOBRAS.				
15	FOLDER EM POLICROMIA NO FORMATO DE 21X30CM,	GRÁFICA REAL	4400.00	UN	0,10 440,00
	FOLDER EM POLICROMIA NO FORMATO DE 21X30CM, CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHÊ, COM GRAMATURA DE 150GR EM 02 DOBRAS.				

Gr



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUN. DE BOQUIM
MAPA DE APURAÇÃO POR FORNECEDOR

Documento nº 1347

Nº DO PROCESSO: 08

Nº DO EDITAL: 08/2018

34	ENVELOPE TIMBRADO MEIO – OFICIO 16X22 ENVELOPE TIMBRADO MEIO – OFICIO 16X22	GRÁFICA REAL	400.00	UN	0,15	60,00
35	ENVELOPE TIMBRADO OFICIO 24X34 ENVELOPE TIMBRADO OFICIO 24X34	GRÁFICA REAL	1100.00	UN	0,27	297,00
36	FAIXA 2,5M FAIXA 2,5M	GRÁFICA REAL	75.00	UN	34,90	2.617,50
37	JORNAL COM 02 FOLHAS JUNTAS TAM. A4 COLORIDO JORNAL COM 02 FOLHAS JUNTAS TAM. A4 COLORIDO	GRÁFICA REAL	200.00	UN	2,69	538,00
38	BANNERS EDUCATIVO 1,20 M X 0,65 M BANNERS EDUCATIVO 1,20 M X 0,65 M	GRÁFICA REAL	60.00	UN	18,90	1.134,00
39	FOLDER A4 EM PAPEL COUCHÊ 20X30 CM FOLDER A4 EM PAPEL COUCHÊ 20X30 CM	GRÁFICA REAL	500.00	UN	0,14	70,00
40	SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE BANNERS EM LONA 280g, IMPRESSÃO SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE BANNERS EM LONA 280g, IMPRESSÃO COLORIDA, ACABAMENTO EM TUBO PVC, MADEIRA E PONTEIRA, med. 0,90 cm x 1,20 mts.	GRÁFICA REAL	23.00	UN	17,90	411,70
41	SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE CARTAZES , CARTAZ A3 4/0 CORES EM SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE CARTAZES , CARTAZ A3 4/0 CORES EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 115g	GRÁFICA REAL	230.00	UN	0,37	85,10
42	ADESIVO DE FISCALIZAÇÃO TAMANHO 10 X 10 CM ADESIVO DE FISCALIZAÇÃO TAMANHO 10 X 10 CM	GRÁFICA REAL	100.00	UN	0,17	17,00
43	ADESIVO DE MONITORAMENTO DE FISCALIZAÇÃO TAMANHO 20 X ADESIVO DE MONITORAMENTO DE FISCALIZAÇÃO TAMANHO 20 X 7 CM	GRÁFICA REAL	100.00	UN	0,28	28,00
44	AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL 50 x 2 VIA 1 AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL 50 x 2 VIA 1 VIA 15 x 21cm, 1 x 0 COR, EM OFF-SET 75g 2 VIA 15 x 21cm, 1 x 0, EM SUPER BOND 56g, GRAMPEADO E PICOTADO	GRÁFICA REAL	1300.00	BL	1,19	1.547,00
45	BANNER IMPRESSÃO DIGITAL MED.0,80 X 1 M COM ACABAMENTO BANNER IMPRESSÃO DIGITAL MED.0,80 X 1 M COM ACABAMENTO	GRÁFICA REAL	40.00	UN	19,90	796,00
46	BANNER IMPRESSÃO DIGITAL MED. 0,90 X 1 M COM ACABAMENTO BANNER IMPRESSÃO DIGITAL MED. 0,90 X 1 M COM ACABAMENTO	GRÁFICA REAL	40.00	UN	18,80	752,00
47	BLOCO RASCUNHO, CELULOSE VEGETAL, TIPO SEM PAUTA, 21 x BLOCO RASCUNHO, CELULOSE VEGETAL, TIPO SEM PAUTA, 21 x 14,8 cm, APERGAMINHADO, 4 x 0 COR	GRÁFICA REAL	700.00	UN	1,58	1.106,00
48	CARTÃO DE VISITA 9 CM X 5 CM FRENTE EM PAPEL COUCHÊ 300 G CARTÃO DE VISITA 9 CM X 5 CM FRENTE EM PAPEL COUCHÊ 300 G COM LOGOMARCA	GRÁFICA REAL	1000.00	UN	0,03	30,00
51	CERTIFICADO DE CONCLUSÃO 210 x 300mm, 1 x 1 COR, EM OFF- CERTIFICADO DE CONCLUSÃO 210 x 300mm, 1 x 1 COR, EM OFF-SET 180g	GRÁFICA REAL	1000.00	UN	0,06	60,00
52	CONVITE 15 CM X 21 CM EM PAPEL COUCHÊ 230 G 4 X 0 CORES. CONVITE 15 CM X 21 CM EM PAPEL COUCHÊ 230 G 4 X 0 CORES.	GRÁFICA REAL	600.00	UN	0,19	114,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUN. DE BOQUIM
MAPA DE APURAÇÃO POR FORNECEDOR

Documento nº 1348
CA

Nº DO PROCESSO: 08

Nº DO EDITAL: 08/2018

53	DIÁRIOS DO EJA 1 FASE CAPA: 300 x 424mm, 1 x 0 COR EM DIÁRIOS DO EJA 1 FASE CAPA: 300 x 424mm, 1 x 0 COR EM CARTOLINA AMARELA. 180g. MIOLO: 48 págs, 210 x 300mm, 1 COR EM OFF-SET 75g	GRÁFICA REAL	200.00	UN	4,59	918,00
54	DIÁRIOS DO EJA 2 FASE CAPA: 300 x 424mm, 1 x 0 COR EM DIÁRIOS DO EJA 2 FASE CAPA: 300 x 424mm, 1 x 0 COR EM CARTOLINA AMARELA. 180g. MIOLO: 48 págs, 210 x 300mm, 1 COR EM OFF-SET 75g	GRÁFICA REAL	250.00	UN	3,75	937,50
55	DIÁRIOS DO ENSINO FUNDAMENTAL 6º a 9º ANO DIÁRIOS DO ENSINO FUNDAMENTAL 6º a 9º ANO	GRÁFICA REAL	1500.00	UN	2,85	4.275,00
56	DIÁRIOS DO ENSINO FUNDAMENTAL – CICLO 1º a 3º ANO DIÁRIOS DO ENSINO FUNDAMENTAL – CICLO 1º a 3º ANO	GRÁFICA REAL	150.00	UN	4,35	652,50
57	DIÁRIOS PARA EDUCAÇÃO INFANTIL (CRECHE ATÉ 3 ANOS) DIÁRIOS PARA EDUCAÇÃO INFANTIL (CRECHE ATÉ 3 ANOS)	GRÁFICA REAL	200.00	UN	4,75	950,00
58	ENVELOPES PRONTOS 114 x 229mm, 1 x 0 COR, EM ENVELOPE ENVELOPES PRONTOS 114 x 229mm, 1 x 0 COR, EM ENVELOPE SACO 114 x 229 COM LOGOMARCA COLORIDA	GRÁFICA REAL	4500.00	UN	0,12	540,00
59	FAIXA PUBLICITARIA EDUCATIVA 80CM X 300CM FAIXA PUBLICITARIA EDUCATIVA 80CM X 300CM	GRÁFICA REAL	20.00	UN	41,50	830,00
60	FICHA DE PRATELEIRA, 1 x 0 COR, OFFSET 180g FICHA DE PRATELEIRA, 1 x 0 COR, OFFSET 180g	GRÁFICA REAL	3750.00	UN	0,06	225,00
61	FICHA DE PRATELEIRA (FRENTE E VERSO) FICHA DE PRATELEIRA (FRENTE E VERSO)	GRÁFICA REAL	50.00	UN	0,38	19,00
62	IMPRESSÃO DIGITAL A LASER TAMANHO A4, PAPEL FOTOGRÁFICO IMPRESSÃO DIGITAL A LASER TAMANHO A4, PAPEL FOTOGRÁFICO 180 GRAMAS	GRÁFICA REAL	2000.00	UN	0,38	760,00
63	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA, POR METRO, INCLUSO PUBLICIDADE IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA, POR METRO, INCLUSO PUBLICIDADE	GRÁFICA REAL	50.00	UN	20,80	1.040,00
64	IMPRESSÃO DIGITAL EM PAPEL COUCHÊ FORMATO A4. IMPRESSÃO DIGITAL EM PAPEL COUCHÊ FORMATO A4.	GRÁFICA REAL	500.00	UN	0,57	285,00
65	IMPRESSÃO DIGITAL EM PAPEL SULFITE FORMATO A3. IMPRESSÃO DIGITAL EM PAPEL SULFITE FORMATO A3.	GRÁFICA REAL	500.00	UN	0,44	220,00
66	PANFLETO EDUCATIVO 21 X 30 CM PANFLETO EDUCATIVO 21 X 30 CM	GRÁFICA REAL	300.00	UN	0,35	105,00
67	PANFLETO EDUCATIVO EM PAPEL COUCHÊ 15 X 20 PANFLETO EDUCATIVO EM PAPEL COUCHÊ 15 X 20	GRÁFICA REAL	300.00	UN	0,23	69,00
69	PANFLETOS EM PAPEL COLCHÊ 115G. IMPRESSÃO 4X4 CORES MED. PANFLETOS EM PAPEL COLCHÊ 115G. IMPRESSÃO 4X4 CORES MED. 10X21CM	GRÁFICA REAL	300.00	UN	0,28	84,00
70	PANFLETOS EM PAPEL COMUM TAM. 15X21CM COLORIDO COM 05 PANFLETOS EM PAPEL COMUM TAM. 15X21CM COLORIDO COM 05 CORES	GRÁFICA REAL	300.00	UN	0,26	78,00
71	"PASTA DO ALUNO TAMANHO FECHADO (L x A): 25 cm x 35 cm, "PASTA DO ALUNO TAMANHO FECHADO (L x A): 25 cm x 35 cm, CARTOLINA 240 g/m2 CORES: VERDE E AZUL	GRÁFICA REAL	2000.00	UN	0,26	520,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUN. DE BOQUIM
MAPA DE APURAÇÃO POR FORNECEDOR

Documento nº 1349

Nº DO PROCESSO: 08

Nº DO EDITAL: 08/2018

"PASTA DO ALUNO TAMANHO FECHADO (L x A): 25 cm x 35 cm,

"PASTA DO ALUNO TAMANHO FECHADO (L x A): 25 cm x 35 cm, CARTOLINA 240 g/m2 CORES: VERDE E AZUL

73	BLOCO DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES C /100, 15 X 21 CM, 1 X 0 BLOCO DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES C /100, 15 X 21 CM, 1 X 0 COR, OFFSET 75G	GRÁFICA REAL	180.00	BL	1,47	264,60
74	Bloco para recado, cor amarelo, largura 38 mm, comprimento 50 Bloco para recado, cor amarelo, largura 38 mm, comprimento 50 mm, removível, auto-adesivo, pacote com 4 blocos com 100 folhas cada.	GRÁFICA REAL	540.00	PT	1,18	637,20
76	CARTÃO GESTANTE, 21 X 30 CM, 4 X 4 COR, OFFSET 180G. DUAS CARTÃO GESTANTE, 21 X 30 CM, 4 X 4 COR, OFFSET 180G. DUAS DOBRAS	GRÁFICA REAL	1400.00	UN	0,09	126,00
77	CARTÃO VACINAÇÃO ADULTO, 01 COR BRANCO FRENTE E VERSO, CARTÃO VACINAÇÃO ADULTO, 01 COR BRANCO FRENTE E VERSO, PAPEL 180GRS, TAM. 21 X 7,5 CM.	GRÁFICA REAL	2000.00	UN	0,19	380,00
78	CARTÃO VACINAÇÃO ANTIRÁBICA ANIMAL FRENTE E VERSO, PAPEL CARTÃO VACINAÇÃO ANTIRÁBICA ANIMAL FRENTE E VERSO, PAPEL 180GRS, TAM. 21 X 7,5 CM.	GRÁFICA REAL	3000.00	UN	0,11	330,00
79	CARTÃO VACINAÇÃO DA CRIANÇA, MASCULINO, 03 CORES, CARTÃO VACINAÇÃO DA CRIANÇA, MASCULINO, 03 CORES, FRENTE E VERSO, PAPEL 180GRS. AZUL.	GRÁFICA REAL	700.00	UN	0,37	259,00
81	ETIQUETA DE CONTROLE DA ESQUISTOSSOMOSE 01 COR PAPEL ETIQUETA DE CONTROLE DA ESQUISTOSSOMOSE 01 COR PAPEL 75GRS TAM. 21 X 7,5 CM (PAPEL ADESIVO) BLOCO C/100 UNID.	GRÁFICA REAL	100.00	UN	2,67	267,00
82	FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL, 21 X 30 CM, 1 X 1 COR, OFFSET FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL, 21 X 30 CM, 1 X 1 COR, OFFSET 150G	GRÁFICA REAL	5800.00	BL	0,08	464,00
83	FICHA DE ASSISTÊNCIA A SAÚDE PAPEL 180 GRs. TAM. OFICIO 01 FICHA DE ASSISTÊNCIA A SAÚDE PAPEL 180 GRs. TAM. OFICIO 01 IMP. FRENTE E VERSO.	GRÁFICA REAL	5000.00	BL	0,09	450,00
84	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL C/100, 21 X FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL C/100, 21 X 30CM, 1 X 1 COR OFFSET 150G	GRÁFICA REAL	250.00	BL	3,68	920,00
85	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL C/100, 21 X 30CM, 1 X 1 COR FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL C/100, 21 X 30CM, 1 X 1 COR OFFSET 150G	GRÁFICA REAL	250.00	BL	3,68	920,00
88	FICHA DE VISITA DO ACE E ACS PAPEL 75 GRs 15 X 15 CM (BLOCO FICHA DE VISITA DO ACE E ACS PAPEL 75 GRs 15 X 15 CM (BLOCO C /100)	GRÁFICA REAL	360.00	BL	3,47	1.249,20
89	FICHA DE VISITA DOMICILIAR DO AGENTE COMUNITARIO FICHA DE VISITA DOMICILIAR DO AGENTE COMUNITARIO	GRÁFICA REAL	2000.00	UN	0,09	180,00
90	FOLDERS EDUCATIVO FRENTE E VERSO 28CM X 20CM (DENGUE, FOLDERS EDUCATIVO FRENTE E VERSO 28CM X 20CM (DENGUE, LEISHMANIOSE, ESQUISTOSSOMOSE, E DST'S)	GRÁFICA REAL	6000.00	UN	0,16	960,00
92	Pasta suspensa plastificada em cartão triplex 350 gramas, Pasta suspensa plastificada em cartão triplex 350 gramas, revestimento em filme colorido (plastificada) preto, com 2 hastes plásticas, dimensões 405x15mm, um visor e 1 etiqueta branca, 1 grampo plástico, gramatura 300 a 320 gramas, espessura 0,35mm, medida do produto acabado 361x240 mm, pacote com 6 unidades.	GRÁFICA REAL	1000.00	UN	0,29	290,00
93	RECEITUÁRIO MÉDICO, 1/2 OFICIO, 01 COR 75 GRs (BLOCO C/ RECEITUÁRIO MÉDICO, 1/2 OFICIO, 01 COR 75 GRs (BLOCO C/ 100 UNID.) FRENTE E VERSO.	GRÁFICA REAL	5800.00	BL	1,38	8.004,00

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUN. DE BOQUIM
MAPA DE APURAÇÃO POR FORNECEDOR

Nº DO PROCESSO: 08

Nº DO EDITAL: 08/2018

94	RECEITUÁRIO MÉDICO DE CONTROLE ESPECIAL, 1/2 OFÍCIO, 01	GRÁFICA REAL	2500.00	UN	1,39	3.475,00
RECEITUÁRIO MÉDICO DE CONTROLE ESPECIAL, 1/2 OFÍCIO, 01 COR 75 GRS (BLOCO C/ 100 UNID.) FRENTE E VERSO.						
96	REQUISIÇÃO DE MATERIAL 50 x 2 VIA 1 VIA 15 x 21cm, 1 x 0 COR,	GRÁFICA REAL	1200.00	BL	1,19	1.428,00
REQUISIÇÃO DE MATERIAL 50 x 2 VIA 1 VIA 15 x 21cm, 1 x 0 COR, EM OFF-SET, 2 VIA 15 x 21cm, 1 x 0 COR, SUPER BOND 56g, GRAMPEADO E PICOTADO						
TOTAL ITENS:					371,67	72.511,50
TOTAL FORNECEDOR:					371,67	72.511,50



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUN. DE BOQUIM
MAPA DE APURAÇÃO POR FORNECEDOR

Documento nº 1351

Nº DO PROCESSO: 08

Nº DO EDITAL: 08/2018

FORNECEDOR		CPF: 00773352000180				
NOME: JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECOES E SILK		RAZÃO SOCIAL: JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECOES E SILK				
ENDEREÇO: RUA LARANJEIRAS, N 1342, Número: - Bairro: GETULIO VARGAS. Localizado em ARACAJU - SE						
ITEM		MARCA	QTD	UND	VALOR:	TOTAL:
19	PLACA EM LONA VINILICA COM IMPRESSÃO DIGITAL, ESTRUTURA PLACA EM LONA VINILICA COM IMPRESSÃO DIGITAL, ESTRUTURA EM MADEIRA, INSTALAÇÃO E RETIRADA.	J&M	28.00	M2	190,65	5.338,20
49	CARTAZ EDUCATIVO : 4 CORES EM COUCHÊ, TAMANHO 42CM X CARTAZ EDUCATIVO : 4 CORES EM COUCHÊ, TAMANHO 42CM X 62CM	J&M	100.00	UN	2,40	240,00
50	CARTAZ EDUCATIVO : CORES: 4 X 0, TAMANHO: 42 X 62 CARTAZ EDUCATIVO : CORES: 4 X 0, TAMANHO: 42 X 62	J&M	100.00	UN	3,35	335,00
68	PANFLETO EDUCATIVO EM PAPEL COUCHÊ 15 X 20 (VIGILANCIA PANFLETO EDUCATIVO EM PAPEL COUCHÊ 15 X 20 (VIGILANCIA SANITARIA)	J&M	300.00	UN	0,35	105,00
75	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL, 21 X 30CM, 1 X 0 COR, BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL, 21 X 30CM, 1 X 0 COR, OFFSET 75G	J&M	70.00	UN	0,25	17,50
80	DIÁRIO DE COPROCCOPIA E TRATAMENTO, 21 X 30 CM, 1 X 0 COR, DIÁRIO DE COPROCCOPIA E TRATAMENTO, 21 X 30 CM, 1 X 0 COR, OFFSET 75G	J&M	15.00	UN	0,30	4,50
86	FICHA DE REQUISIÇÃO DE EXAMES PARA O GAL FICHA DE REQUISIÇÃO DE EXAMES PARA O GAL	J&M	50.00	UN	0,23	11,50
87	FICHA DE REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIAS FICHA DE REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIAS	J&M	50.00	UN	0,25	12,50
91	FORMULÁRIO DE BOLETIM DE CAMPO E LABORATÓRIO LIRAa FORMULÁRIO DE BOLETIM DE CAMPO E LABORATÓRIO LIRAa	J&M	100.00	UN	0,25	25,00
95	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICOS REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICOS	J&M	70.00	UN	0,40	28,00
TOTAL ITENS:					198,43	6.117,20
TOTAL FORNECEDOR:					198,43	6.117,20



Documento nº 1252
9

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUN. DE BOQUIM
MAPA DE APURAÇÃO POR FORNECEDOR
Nº DO PROCESSO: 08 Nº DO EDITAL: 08/2018

FORNECEDOR CPF: 18658386000199

NOME: MARIA L CAMINHA RAZÃO SOCIAL: MARIA L CAMINHA

ENDEREÇO: , Número: - Bairro: . Localizado em JABOATAO DOS GUARARAPES - PE

ITEM	MARCA	QTD	UND	VALOR:	TOTAL:
72	GRÁFICA CAMINHA	6.00	BL	6,00	36,00
BLOCO DE ATESTADO MÉDICO, 1/2 OFICIO, 01 COR 75 GRS (BLOCO C/ 100 UNID.) FRENTE E VERSO.					

TOTAL ITENS: 6,00 36,00
TOTAL FORNECEDOR: 6,00 36,00
TOTAL LICITAÇÃO (RS): 78.664,70



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUN. DE BOQUIM
MAPA DE APURAÇÃO POR FORNECEDOR

Nº DO PROCESSO: 08

Nº DO EDITAL: 08/2018

16	FOLHETO 15,0 X 21,0 1 IMPRESSO EM 4X4 CORES, COUCHÊ L2 FOLHETO 15,0 X 21,0 1 IMPRESSO EM 4X4 CORES, COUCHÊ L2 115GR	GRÁFICA REAL	8000.00	UN	0,08	640,00
17	FORNECIMENTO DE CORDÃO PERSONALIZADO PARA CRACHÁS FORNECIMENTO DE CORDÃO PERSONALIZADO PARA CRACHÁS PRODUZIDO EM TECIDO POLIÉSTER COM IMPRESSÃO EM UMA COR DOIS LADOS, COM ACABAMENTO EM PRESILHA E TERMINAL.	GRÁFICA REAL	130.00	UN	4,75	617,50
18	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA PORTAS DE ENTRADA/ SAÍDA E DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA PORTAS DE ENTRADA/ SAÍDA E DE 1ª QUALIDADE. NAS DIMENSÕES DE 30CM DE COMPRIMENTO E LARGURA DE 15CM.	GRÁFICA REAL	185.00	UN	4,00	740,00
20	PRAGUINHA/ADESIVO REDONDA EM POLICROMIA, PAPEL ADESIVO PRAGUINHA/ADESIVO REDONDA EM POLICROMIA, PAPEL ADESIVO BRILHOSO, EM ALTA ALVURA. DIMENSÕES DE 7CM CORTADA EM CARTELA, 4X0 CORES.	GRÁFICA REAL	1400.00	UN	0,07	98,00
21	PRONTUÁRIO SUAS CAPA E CONTRA CAPA PAPEL COUCHÊ 250G PRONTUÁRIO SUAS CAPA E CONTRA CAPA PAPEL COUCHÊ 250G 4X1 CORES. MIOLO COM 15 PÁGINAS 1X1 CORES PAPEL OFFSET 75G 21X31CM ACABAMENTO EM ESPIRAL E CAPA TRANSPARENTE A4	GRÁFICA REAL	1000.00	UN	2,19	2.190,00
22	BANNER 0,80 X 1,0M BANNER 0,80 X 1,0M	GRÁFICA REAL	122.00	UN	17,00	2.074,00
23	BLOQUINHOS DE PAPEL COLORIDO MEDINDO 7X7 CM COM BLOQUINHOS DE PAPEL COLORIDO MEDINDO 7X7 CM COM LOGOMARCA	GRÁFICA REAL	250.00	BL	0,90	225,00
24	CARTÃO DE CONDOLÊNCIA CARTÃO DE CONDOLÊNCIA	GRÁFICA REAL	160.00	UN	0,19	30,40
25	CARTÃO DE FELICITAÇÃO DE ANIVERSÁRIO CARTÃO DE FELICITAÇÃO DE ANIVERSÁRIO	GRÁFICA REAL	700.00	UN	0,03	21,00
26	CARTAZES 30,0 X 40,0 1 IMPRESSO EM 4 X 0 CORES, COUCHE L2 CARTAZES 30,0 X 40,0 1 IMPRESSO EM 4 X 0 CORES, COUCHE L2 150GR	GRÁFICA REAL	4330.00	UN	0,24	1.039,20
27	CARTAZES 40,0 X 60,0 1 IMPRESSO EM QUATRO CORES, COUCHE CARTAZES 40,0 X 60,0 1 IMPRESSO EM QUATRO CORES, COUCHE L2 150 GR	GRÁFICA REAL	600.00	UN	0,39	234,00
28	CARTAZES PARA EVENTOS, EM PAPEL 115 G IMP. 4X0 CORES CARTAZES PARA EVENTOS, EM PAPEL 115 G IMP. 4X0 CORES MEDINDO 32X44 CM COM PUBLICIDADE.	GRÁFICA REAL	860.00	UN	0,18	154,80
29	CARTAZES PARA EVENTOS, EM PAPEL 115 G IMP. 4X0 CORES CARTAZES PARA EVENTOS, EM PAPEL 115 G IMP. 4X0 CORES MEDINDO 42 X 62 CM COM PUBLICIDADE	GRÁFICA REAL	880.00	UN	0,35	308,00
30	CONVITE - PROGRAMAÇÃO PARA OS EVENTOS, COM PUBLICIDADE CONVITE - PROGRAMAÇÃO PARA OS EVENTOS, COM PUBLICIDADE EM PAPEL 115G. IMPRESSÃO 4X4 CORES MED. 20X30CM. COM PUBLICIDADE	GRÁFICA REAL	2100.00	UN	0,23	483,00
31	CONVITES DE EVENTOS 15 x 21cm COLORIDO PAPEL SUPREMO 250 CONVITES DE EVENTOS 15 x 21cm COLORIDO PAPEL SUPREMO 250 GRAMAS, BRASÃO EM ALTO RELEVO	GRÁFICA REAL	1500.00	UN	0,17	255,00
32	CRACHÁ 120X100 MM COM DESIGNER ESTABELECIDO PELA CRACHÁ 120X100 MM COM DESIGNER ESTABELECIDO PELA COORDENAÇÃO DA SEC. MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL EM PAPEL 180G -	GRÁFICA REAL	800.00	UN	0,07	56,00
33	ENVELOPE PARA CONVITES DE EVENTOS 16 x 22cm; COM ENVELOPE PARA CONVITES DE EVENTOS 16 x 22cm; COM LOGOMARCA COLORIDA; COR VARIADAS	GRÁFICA REAL	700.00	UN	0,29	203,00